ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ СЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ ЦЕНТРА»

Извещение о результатах открытого запроса предложений

ОАО  «МРСК  Центра»  (РФ  127018,  г.  Москва,  ул.  2-я  Ямская,  дом  4),  являющийся
Организатором открытого запроса предложений, настоящим уведомляет, что решением закупочной
комиссии  (протокол  от  19.09.2014  №  114-БЕ-14)  Открытый  запрос  предложений  на  поставку
приборов,  предназначенных для измерения температуры контактных соединений и зон нагрева
электрооборудования для нужд ОАО «МРСК Центра» (филиала «Белгородэнерго»), был признан
несостоявшимся в соответствии с п. 7.5.2 (б) «Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд
ОАО  «МРСК  Центра»,  поскольку после  проведения  отборочной  стадии  осталось  только  одно
Предложение, удовлетворяющее требованиям закупочной документации.

Ответственный секретарь

Закупочной комиссии: _________________________ Т.Н. Горягина